JUIZ DE FORA
PREFE I TURP

Memorando n° 2312/2018/SG
20 de março de 2018

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 0365/2018
Pedido de Informação n° 0015/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que o referido imóvel já não é utilizado pela Secretaria de Educação há

mais de 15 anos. Além disso, o referido imóvel foi objetivo de Permissão de Uso à

Associação Comunitária dos Moradores e Amigos do Bairro Vale dos Peões, estando em

trâmite na SARH os procedimentos de revogação de tal Permissão de Uso, por solicitação

da própria associação, em decorrência da não utilização do imóvel. Por fim, foi

determinada a vistoria do imóvel, inclusive para verificação do padrão de energia.

Atenciosamente,

José Sátere Fig eirôa Neto
Secretário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1